SYMBOL ZAKKADOWY

FERRO

KOLEKCJA

BZI11RBL

NAZWA PRODUKTU

ZICCO BLACK

KOLOR (WYKONCZENIE)

Bateria wannowa, z przetacznikiem w wylewce czarny
ZDJECIE GROWNE IKONY CECHY PRODUKTU
S Element sterujacy: regulator ceramiczny

RYSUNEK TECHNICZNY

Rodzaj regulatora strumienia: aerator M24x1
Rodzaj przetgcznika: przetacznik w wylewce
Materiat korpusu/materiat wykonania: mosiadz
Zestaw natryskowy w komplecie: tak

Materiat stuchawki natryskowej: tworzywo ABS
lloé¢ strumieni raczki natryskowej: 1

Materiat weza natryskowego: PVC

Dtugo$é weza natryskowego [mm]: 1500

Rozstaw przytaczy [mm]: 150 * 20
Zasieg wylewki [mm]: 203

Grupa akustyczna: II/11

Klasa przeptywu: A/Z

Dtugosé raczki natryskowej [mm]: 226

Rodzaj i $rednica przytaczy: przytacze mimosrodowe G1/2

G1/2

1B

142
203

151
—

G1/2

36
—-H.ce
209
FERRO SA NIP 944 20 51 648 17.01.2026

ul. Przemystowa 7
32-050 Skawina
T:+48 122562 100

KRS 0000289768
REGON 356375388



